金属膜圆柱体贴片电阻器 MELF Resistors（MEF）
贴
片
类
CH
IP
 R

range
尺寸
Dimensions
最大工作电压
Max. working
voltage
最大负荷电压
Max.overload
voltage
最高脉冲电压
Max.Pulse
voltage
最高绝缘电压
Max.insulation
voltage L±0.5 D±0.5
MEF020414 0204 1/4W 1R~10M 3.5 1.3 250V 500V 300V 300V
MEF020412 0204 1/2W 1R~10M 3.5 1.3 250V 500V 500V 500V
MEF020712 0207 1/2W 1R~10M 5.7 2.1 300V 600V 600V 600V
MEF02071S 0207 1W 1R~10M 6.0 2.1 350V 700V 700V 700V
MEF04112S 0411 2W 1R~10M 8.7 3.1 400V 800V 800V 800V
备注：a、额定电压=错误！未找到引用源。 ；
b、当计算得出的额定电压大于无件极限电压，使用时取二者较小值。
Note  a、Rated voltage V=错误！未找到引用源。;
      b、If the calculated rated voltage is higher than the max. working voltage, it will be got the lower value.